İlimizde 237.555 adet büyükbaş, 945.140 adet küçükbaş, 43 milyon adet tavuk, 931.523 adet hindi ve 64.842 adet arı 

kovanı mevcudu bulunmaktadır. Hayvan Sağlığı, Yetiştiriciliği ve Su Ürünleri Şube Müdürlüğümüz koordinasyonunda 17 İlçe 

Müdürlüğümüz tarafından 723.000 büyükbaş, 937.000 küçükbaş,  20.121 adet kedi köpek aşısı olmak üzere toplam 1.680.000 

(Birmilyon altıyüz seksenbin) aşı yapılmıştır. Yaklaşık 91 milyon sağlık taraması gerçekleştirilmiştir. İlimizde projeli, hastalık çıkışına 

göre, özel istek üzerine ve serbest veteriner hekimler tarafından yapılan aşılama sayılarını gösterir tablo aşağıda verilmiştir.